



# MIDA LUBE 705 TW

Syntetyczny mokry środek smarny do systemów  
przenośnikowych

## OPIS I ZASTOSOWANIE

**MIDA LUBE 705 TW** to środek smarny na bazie amin tłuszczowych do systemów przenośnikowych do pakowania żywności i napojów, nadający się do wszystkich rodzajów butelek (szklane, PET itp.) w przenośnikach ze stali nierdzewnej i tworzyw sztucznych.

Produkt **MIDA LUBE 705 TW** charakteryzuje się niską skłonnością do pienienia, a zatem zmniejsza ryzyko nadmiernego nagromadzenia piany na przenośniku, na tacach ociekowych i na podłodze.

Preparatu **MIDA LUBE 705 TW** można używać również w twardej wodzie.

## INSTRUKCJA STOSOWANIA

Produkt **MIDA LUBE 705 TW** nakłada się przy pomocy automatycznego systemu dozowania, w stężeniu objętościowym (v/v) od 0,15 do 0,4%, zgodnie z ustalonymi odstępami i zapotrzebowaniem.

Zaleca się potwierdzić zgodność produktu z opakowaniem transportowanym na przenośniku taśmowym.

Ponadto zaleca się przeprowadzenie analizy wody przed nałożeniem preparatu w celu określenia optymalnej konfiguracji produktu.

Jeżeli preparat **MIDA LUBE 705 TW** zastępuje poprzednio stosowany środek smarny, którym był preparat na bazie mydła, zaleca się najpierw przepłukać przewody rurowe, aby uniknąć zablokowania układu rozprowadzania środka smarnego.

## CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Skład	Zawiera alkiloaminę, rozpuszczalniki, kwasy
Wygląd	Przezroczysty płyn
Kolor	Żółty
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (1%)	± 6,5
Gęstość	± 1,01 g/cm <sup>3</sup> (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach

### ZGODNOŚĆ MATERIAŁU

Zgodnie z zaleceniami użytkowania produkt **MIDA LUBE 705 TW** można stosować na powierzchniach z materiałów powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym.

W przypadku wątpliwości zaleca się ocenę poszczególnych materiałów przed każdym dłuższym użyciem.

### ŚRODOWISKO

Produkt **MIDA LUBE 705 TW** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowalnych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Środki powierzchniowo czynne w preparacie **MIDA LUBE 705 TW** są zgodne z dyrektywą Unii Europejskiej EU 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo czynnych.

### BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **MIDA LUBE 705 TW** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dla **MIDA LUBE 705 TW** i stosować się do wskazówek dotyczących postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

### PRZECHOWYWANIE

Preparat **MIDA LUBE 705 TW** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze od 5 do 25°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 24 miesiące od daty produkcji.

### OPAKOWANIE

Preparat **MIDA LUBE 705 TW** może być dostępny w kanistrze, beczce i kontenerze.

Karta danych technicznych **MIDA LUBE 705 TW**  
Weryfikacja 28.02.2018